HasapoBa MpuHa BUKTOpPOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

393/25

394/25

395/25

396/25

397/25

398/25

399/25

400/25

401/25

402/25

403/25

404/25

405/25

406/25

407/25

408/25

409/25

410/25

411/25

412/25

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTOpOBHa

4YroO Hazaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

4YMNO Hazaposa WpuHa
BukTopoBHa

Yo Hazaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTopoBHa

Yo Hazaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTopoBHa

4YMNO Hasaposa WpuHa
BukTOpOBHa

Yo HazapoBa WpuHa
BukTopoBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTOpOBHa

YroO HasapoBsa VMpuHa
BukTopoBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTOpOBHa

4Yro Haszaposa VMpuHa
BukTopoBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTOpOBHa

4YroO HaszapoBsa VMpuHa
BukTOpOBHa

4YMNo Hazaposa WpuHa
BukTOpOBHa

4MNo Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO HazapoBa WpuHa
BukTopoBHa

Yo Hazaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

YMNo HazapoBa WpuHa
BukTopoBHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

05.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

CBepeHun

Ha3aposa WpuHa BukToposHa

006510

08.04.2010

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Y4acToK
N XXUOW O0M

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

3eMeJibHbIN Y4acToK
N XXUNOW O0M

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK
N XXUNOW O0M

KBapTupa

3eMe bHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4acToK
N XXUNOW O0oM

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJlbHbIf y4acToK
N XXNNOW A0M

3eMeJIbHbIN Y4acToK
N XXWU0OM O0M

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



413/25

414/25

415/25

416/25

417/25

418/25

419/25

420/25

421/25

422/25

423/25

424/25

425/25

426/25

427/25

428/25

429/25

430/25

431/25

432/25

433/25

434/25

435/25

436/25

Yo HazapoBa WpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa NpuHa
BukTOpOBHa

4Yro Hasaposa VMpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa WNpuHa
BukTOpOBHa

4Yro Haszaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTOpOBHa

4YroO Hazaposa MpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTopoBHa

Yo Hazaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTopoBHa

Yo Hazaposa MpuHa
BukTOpOBHa

4YMno Hazaposa WpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

4YMno HazapoBa WpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa NpuHa
BukTOpOBHa

Yro Hasaposa VMpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

4Yro Hasaposa VMpuHa
BukTopoBHa

4YMNo Hazaposa WpuHa
BukTOpOBHa

4YroO Hazaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO HazapoBa WpuHa
BukTOpOBHa

4YMo Hasaposa WpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTopoBHa

Yo Hazaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

10.07.2025

10.07.2025

01.08.2025

04.08.2025

03.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

11.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

KBapTupa

3eMeJSIbHbIN YHacToK
N XXUNOW O0M

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acToK
N XXUNOW O0M

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJIbHbI Y4acToK
N XXUOW O0M

KBapTupa

KBapTUpa

KOMHaTa

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK
N KBapTuUpa

KBapTupa

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Y4acToK
N XXUOW O0M

3eMebHbI y4acToK
N XXNNOW A0OM

KBapTUpa

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



437/25

438/25

439/25

440/25

441/25

442/25

443/25

444025

445/25

446/25

447/25

448/25

449/25

450/25

451/25

452/25

453/25

454/25

455/25

456/25

457/25

458/25

459/25

460/25

461/25

4O Ha3aposa WNpuHa
BukTOpOBHa

Yo HazapoBa WpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

4Yro Haszaposa VMpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

4Yro Hasaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTOpOBHa

4YroO Haszaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTopoBHa

Yo Hazaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO HazapoBa WpuHa
BukTopoBHa

YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

Yo HazapoBa WpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa NpuHa
BukTOpOBHa

Yo HazapoBa WpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

4Yro Hasaposa MpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa NpuHa
BukTOpOBHa

4YroO HaszapoBsa VMpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTOpOBHa

4YroO Haszaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTopoBHa

Yo Hazaposa MpuHa
BukTOpOBHa

YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTopoBHa

11.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN Yy4acToK
N XXNON A0OM

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIl y4acToK
N XXNNOW AOM

Hexunnoe
nomelleHne

HeXxunoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomewieHue

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomMeuwieHne

HeXunoe
nomMewieHune

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomewieHne

3eMeJSIbHbIN YHacToK
N XXUNOW O0oM

3eMeJIbHbI Y4acToK
1 XKWJI0N OoM

3eMeSIbHbIN YHacToK
N XXUNOW O0M

3eMeJbHbIN y4acToK
N XXNNOW A0OM

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Y4acToK
1 XKUNon gom

KBapTupa

KOMHaTa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



462/25

463/25

464/25

465/25

466/25

467/25

468/25

469/25

470/25

471/25

472/25

473/25

474/25

475/25

476/25

477/25

478/25

479/25

480/25

481/25

482/25

483/25

484/25

485/25

486/25

4O Ha3aposa WNpuHa
BukTOpOBHa

4YMno HazapoBa WpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

4Yro Hasaposa VMpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

4YroO Haszaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

YMNo Hazaposa WpuHa
BukTOpOBHa

4YroO Hazaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

4YMNo Hazaposa WpuHa
BukTopoBHa

Yo Hazaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

4YMNo Hazaposa WpuHa
BukTopoBHa

Yo Hazaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

Yo HazapoBa WpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

Yo HazapoBa WpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

4Yro HasapoBsa MpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

4Yro Haszaposa VMpuHa
BukTopoBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTOpOBHa

4YroO Haszaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTopoBHa

4MoO Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

4YMNO Hazaposa WpuHa
BukTopoBHa

Yo Hazaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

15.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

KBapTupa

KBapTupa

annapTaMeHTbl

3eMeJbHbIN Yy4acToK
N XXNON A0OM

KBapTupa

KOMHaTa

3eMeJIbHbIN Y4acToK
N XXWUOW O0M

3eMe/IbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJSIbHbIN YHacToK
N XXUNOW O0M

KBapTupa

3eMeJSIbHbIN YHacToK
N XXUNOW O0oM

3eMeJlbHbI y4acToK
1 XKUJI0N OOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

3eMe bHbIN Yy4acToK

3eMefbHbIf y4acToK

3eMeJibHbIN Y4acToK
N XXNNOW O0oM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



487/25

488/25

489/25

490/25

491/25

492/25

493/25

494/25

495/25

497/25

498/25

500/25

501/25

502/25

503/25

504/25

505/25

506/25

507/25

508/25

509/25

510/25

511/25

512/25

513/25

4O Ha3aposa NpuHa
BukTOpOBHa

4O Ha3aposa NpuHa
BukTOpOBHa

Yro Hasaposa VMpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

4Yro Hasaposa VMpuHa
BukTopoBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTOpOBHa

4YroO Hasaposa MpuHa
BukTOpOBHa

4YMNo Hazaposa WpuHa
BukTopoBHa

4MoO Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTopoBHa

Yo Hazaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

Yo HazapoBa WpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa UpuHa
BukTOpOBHa

Yo Hazaposa WpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa NpuHa
BukTOpOBHa

4YroO Hasaposa VMpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

4Yro Haszaposa MpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTOpOBHa

4YroO Hazaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTopoBHa

Yo Hazaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO HazapoBa WpuHa
BukTopoBHa

26.08.2025

27.08.2025

01.09.2025

01.09.2025

01.09.2025

01.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

25.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

KBapTupa

3eMeJSIbHbIN YHacToK
N XXUNOW O0M

KBapTupa

KBapTMpa

KOMHaTa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK
N XXNNOW A0M

3eMeJIbHbIN Yy4acToK
N XXUOW O0M

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJIbHbI Yy4acToK
1 XKUNon aom

XWnnoe nomMmeluleHne

KBapTupa

3eMe bHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMe bHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3eMesbHbIN Yy4acToK

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJIbHbI Yy4acToK
1 XKUNon aom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



514/25

515/25

516/25

517/25

518/25

519/25

520/25

521/25

522/25

523/25

524/25

525/25

526/25

527/25

528/25

529/25

530/25

531/25

532/25

533/25

534/25

535/25

536/25

537/25

538/25

4O Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

4YMno HazapoBa WpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

4Yro Hasaposa VMpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

4Yro Hasaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTOpOBHa

4YroO Haszaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTopoBHa

Yo Hazaposa MpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTopoBHa

Yo Hazaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

YMno HazapoBa WpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa WNpuHa
BukTOpOBHa

4YMno HazapoBa WpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa WNpuHa
BukTOpOBHa

4Yro Hasaposa VMpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

4Yro Hasaposa MpuHa
BukTopoBHa

4YMNo Hazaposa WpuHa
BukTOpOBHa

4YroO Haszaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO HazapoBa WpuHa
BukTOpOBHa

4YMoO Hasaposa WpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTopoBHa

Yo Hazaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

18.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

KBapTupa

3eMeJIbHbI Y4acToK
1 XKWJI0N OoM

3eMe bHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJIbHbI Yy4acToK
1 XKUNon gom

3eMefbHbIN y4acToK
N XXUNOW O0M

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Y4acToK
N XXUJ0OM O0M

3eMefbHbIf y4acToK
N XXNNOW A0M

3eMeJIbHbIN Yy4acToK
1 XKUNon aom

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



539/25

540/25

541/25

542/25

543/25

544/25

545/25

546/25

547/25

548/25

549/25

550/25

551/25

552/25

553/25

554/25

555/25

556/25

557/25

558/25

559/25

560/25

561/25

562/25

563/25

4O Ha3aposa WNpuHa
BukTOpOBHa

Yo HazapoBa WpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

4Yro Hasaposa VMpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

4Yro Hasaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTOpOBHa

4YroO Haszaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTopoBHa

Yo Hazaposa MpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTopoBHa

Yo Hazaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

YMno HazapoBa WpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa WNpuHa
BukTOpOBHa

4YMno HazapoBa WpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa UNpuHa
BukTOpOBHa

4Yro Hasaposa VMpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

4Yro Hasaposa MpuHa
BukTopoBHa

4YMNo Hazaposa WpuHa
BukTOpOBHa

4YroO Haszaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO HazapoBa WpuHa
BukTOpOBHa

4YMoO Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

4YMNoO Hazaposa WpuHa
BukTopoBHa

Yo Hazaposa VMpuHa
BukTOpOBHa

18.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

30.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

KBapTupa

3eMeJIbHbI Y4acToK
1 XKWJI0N OoM

3eMeJSIbHbIN YHacToK
N XXUNOW O0M

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

3eMeJIbHbI Yy4acToK
1 XKUNon gom

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJIbHbI Yy4acToK
1 XKU0ON AoMm

3eMeJibHbIN Yy4acToK
N XXUNOW O0M

3eMeJibHbI y4acToK
1 XKU0on aom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJlbHbIl y4acToK
1 XKU0N ooMm

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK
N XXNON A0OM

KBapTupa

KBapTupa

3eMe bHbIN y4aCToOK
n Xunoe CctTpoeHune

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN Y4acToK
N XXUNOW O0oM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



564/25

565/25

566/25

567/25

568/25

4O Ha3aposa WNpuHa
BukTOpOBHa

Yo HazapoBa WpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

4Yro Hasaposa VMpuHa
BukTopoBHa

4O Ha3aposa WpuHa
BukTOpOBHa

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

3eMeJSIbHbIN YHacToK
N XXUNOW O0oM

KOMHaTa

3eMe bHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN



	Назарова Ирина Викторовна

